
UCHWAŁA NR CV/1003/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz zmiany Uchwały Nr LVII/515/2021 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia 31 maja 2021r 

w sprawie zmiany Uchwały   Nr LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom 
organizacyjnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r.  
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 30.04.2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j.Dz.U z 2023r., poz.702)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom organizacyjnym § 13 otrzymuje 
brzmienie: 

"§13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 30.06.2024r." 

§ 2. W Uchwale Nr LVII/515/2021 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia 31 maja 2021r w sprawie zmiany Uchwały            
Nr LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom organizacyjnym § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 30.06.2024r." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 381890E8-7933-4136-90DD-EDFCB310DBEE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CV/1003/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


